



I.J. Holding ApS

Østerbrogade 14
9670 Løgstør
CVR-nr. 29620733

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2020

Morten Præsius Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

I.J. Holding ApS
Østerbrogade 14
9670 Løgstør

CVR-nr.: 29620733
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Morten Præsius Thomsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østre Havnepromenade 26, 4. sal
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i dattervirksomhed samt at eje og udleje erhverv- og beboelsesejendomme samt driftsmateriel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 47 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		613.332	717.180
Af- og nedskrivninger	1	(164.814)	(265.815)
Driftsresultat		448.518	451.365
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(157.493)	320.496
Andre finansielle indtægter	2	6.388	15.508
Andre finansielle omkostninger		(192.247)	(215.293)
Resultat før skat		105.166	572.076
Skat af årets resultat	3	(58.161)	(56.257)
Årets resultat		47.005	515.819
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		47.005	515.819
Resultatdisponering		47.005	515.819

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		7.022.329	7.187.143
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	7.022.329	7.187.143
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle aktiver	5	0	0
Anlægsaktiver		7.022.329	7.187.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		66.360	87.758
Tilgodehavender		66.360	87.758
Likvide beholdninger		7.612	1.676
Omsætningsaktiver		73.972	89.434
Aktiver		7.096.301	7.276.577

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.125.000	1.125.000
Overført overskud eller underskud		136.677	89.672
Egenkapital		1.261.677	1.214.672
Udskudt skat		157.800	166.000
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		1.037.110	721.181
Hensatte forpligtelser		1.194.910	887.181
Gæld til realkreditinstitutter		2.807.001	2.921.248
Finansielle leasingforpligtelser		151.359	285.744
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		900.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.858.360	4.206.992
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	353.049	431.253
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		61.175	202.475
Skyldige sambeskatningsbidrag		66.361	87.757
Anden gæld		300.769	246.247
Kortfristede gældsforpligtelser		781.354	967.732
Gældsforpligtelser		4.639.714	5.174.724
Passiver		7.096.301	7.276.577
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.125.000	89.672	1.214.672
Årets resultat	0	47.005	47.005
Egenkapital ultimo	1.125.000	136.677	1.261.677

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	164.814	265.815
	164.814	265.815

2 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.388	15.508
	6.388	15.508

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	66.361	87.757
Ændring af udskudt skat	(8.200)	(31.500)
	58.161	56.257

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.944.462	3.036.520
Kostpris ultimo	8.944.462	3.036.520
Af- og nedskrivninger primo	(1.757.319)	(3.036.520)
Årets afskrivninger	(164.814)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.922.133)	(3.036.520)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.022.329	0

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	2.650.000
Kostpris ultimo	2.650.000
Nedskrivninger primo	(2.650.000)
Andel af årets resultat	(157.493)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	157.493
Nedskrivninger ultimo	(2.650.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Groes Bageri ApS	Vest- himmerlands	ApS	100

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	118.665	115.743	2.807.001	238.600
Finansielle leasingforpligtelser	134.384	128.210	151.359	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	100.000	187.300	900.000	500.000
	353.049	431.253	3.858.360	738.600

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Pantet omfatter herudover de produktionsanlæg og maskiner, der hører til ejendommen.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 3.100 t.kr. i ejendommen Østerbrogade 14 - 16, skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 500 t.kr., med pant goodwill og andre immaterielle aktiver, driftsmidler, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg. Endvidere er anparter i Groes Bageri ApS stillet til sikkerhed. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 7.022 t.kr. og for driftsmidler 0 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte anparter udgør 0 kr.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Groes Bageri ApS' leasingkontrakter med en restgæld pr. 31.12.2019 på 425 t.kr., samt Groes Bageri ApS' bankgæld som pr. 31.12.2019 udgør 330 t.kr.
